年度 白馬長野有料道路回数通行券購入申請書

令和  年  月  日

 小川村長 様

           申請者  住所 小川村大字         番地

氏名

                有線・電話

   年度白馬長野有料道路回数通行券を購入したいので、実施要綱第５条の

規定により申請します。

 なお、本事業で購入した回数通行券は、転売いたしません。

種 別 一般券 時間帯割引券（6～10,16～21時）

回 数 券 の 種 類  普通車 軽自動車等 普通車 軽自動車等

購 入 枚 数
（1枚100円）

枚

（1枚80円）

枚

（1枚60円）

枚

（1枚50円）

枚

各 種 小 計 金 額  円 円 円 円

購 入 金 額             円 【年度内400枚限度】

確 認 事 項 □自動車運転免許証(委任による場合は写し)の提示

（購入を他の方に委任する場合記入してください）

委 任 状

白馬長野有料道路回数通行券通行券の購入を下記の者に委任します。

住所 小川村大字           番地

氏名

有線・電話

受付№